[bookmark: 项目名称1]台州市市级行政事业单位旧物资变卖成交公示

[bookmark: 中介代理][bookmark: 项目编号][bookmark: 项目名称][bookmark: 交易方式][bookmark: 拍卖时间]    由台州市产权交易所有限公司组织的（台产挂[2016]1号）（台州市市级行政事业单位旧物资变卖）竞价活动于2016-02-29 15:00举行成交签约仪式，现将成交结果公示如下：
	标段
	标的名称
	底价
	成交价
	单位
	成交单位

	1
	台州市市级行政事业单位旧物资变卖
	27270.00
	27570.00
	元
	浙江青茂环保科技有限公司

以上结果公示三天，如无异议直接转为成交单位。
投诉部门：台州市公管办，投诉电话：88208762。

[bookmark: 中介代理1]              　　　　　　　　台州市产权交易所有限公司
                                  二〇一六年二月二十九日